
Datenblatt

Einbauset Thermostat, Hygrostat

Artikelinformationen
Artikelnummer: 97713
GTIN: 4026092042656
Preisgruppe: 60

Produktvorteile

Beschreibung
Einbauset Thermostat / Hygrostat für den Einbau im Freiluftsäule zur Reduzierung von Kondensatbildung. Modul bestehend aus Heizung, Ther-
mostat und Hygrostat inkl. Montageplatte.
Heizleistung: 30 W
Anschlusswerte: 110-240V AC 50/60 Hz

Abmessungen
Gewicht netto
Gewicht brutto
Verpackungsmaß Länge
Verpackungsmaß Breite
Verpackungsmaß Höhe

1,25 kg
1,43 kg
302 mm
302 mm
61 mm

Pumpenkennlinie
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